



**Gmina Krupski Młyn**  
ul. Krasickiego 9  
42-693 Krupski Młyn  
tel. (032) 285 70 16  
fax (032) 285 70 77  
e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl



Krupski Młyn, 26.08.2022 r.

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Przebudowa budynku garażowo-gospodarczego na potrzeby OSP Krupski Młyn”*

#### INFORMACJA O PYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

Pytanie 1

Z czego mają być wykonane parapety zewnętrzne oraz wewnętrzne?

**Odpowiedź:**

**Parapety zewnętrzne z blachy stalowej ocynkowanej powlekannej gr 0,5 mm kolor RAL 7035 – zgodnie z opisem w przedmiarze poz. 10, parapety wewnętrzne PCV konglomerat gr 25 mm - zgodnie z opisem w przedmiarze poz. 58. i zgodnie z projektem budowlanym dla części architektonicznej i konstrukcyjnej (str. 13 dokumentu).**

Pytanie 2

Jaką wełnę zastosować do sufitu podwieszanego (grubość, lambda)?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z projektem należy zastosować dwie warstwy wełny o grubości 10 cm i 5 cm o współczynniku  $\lambda$  obl 0,035 [W/(m·K)].**

Pytanie 3

W projekcie elektrycznym są projektowane lampy o oznaczeniu H1, natomiast nie ma ich w przedmiarze. Czy należy te lampy wycenić?

**Odpowiedź:**

**Lampy należy wycenić zgodnie z dołączonym przedmiarem i zapisami dokumentacji technicznej.**

Pytanie 4

Czy mają Państwo sporządzony projekt LOGO w wektorze?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie posiada innej wersji projektu logo jak w załączniku do przetargu.**

Pytanie 5

Gdzie będzie montowany naświetlacz ścienny z poz. 19 przedmiaru instalacji elektrycznej? Będzie on oświetlał LOGO OSP?

**Odpowiedź:**

**Naświetlacz ścienny poz.19 przedmiaru należy zamontować nad bramą wjazdową zgodnie z rys nr A-4 przekroje i A-5 - elewacje. Dokumentację uzupełniono o rysunki A-4 i A-5 w kolorze.**

Pytanie 6

Czy rozdzielnica główna jest zakupiona kompletna przez Inwestora? Czy w pozycji 31 przedmiaru elektrycznego należy wycenić tylko jej montaż bez materiału?

**Odpowiedź:**

**Rozdzielnica główna jest zamontowana i nie należy wyceniać pozycji 31 przedmiaru branży elektrycznej.**

Pytanie 7

W dokumentacji jest zestawienie stolarki: drzwi DW1, DZ1 oraz brama segmentowa, natomiast nie ma tego w przedmiarze. Czy należy wycenić te elementy?

**Odpowiedź:**

**Pozycje powyższe mają być wycenione i wykonane. Zamawiający opublikował przedmiar uzupełniający pn.: PRZEDMIAR ROBÓT OSP KM STOLARKA DRZWIOWA I BRAMA.**

Pytanie 8

Czy ściany zewnętrzne cokołowe zostały ocieplone? W projekcie jest mowa o ociepleniu styropianem 12 cm, natomiast nie ma tego w przedmiarze. Z załączonego projektu nie można wyliczyć obmiaru cokołu do ocieplenia.

**Odpowiedź:**

**Cokoł budynku jest już ocieplony i nie należy go wyceniać.**

Pytanie 9

Proszę o dodanie wizualizacji projektowanej elewacji wraz z wymiarami budynku do odpowiedniego wyliczenia ocieplenia budynku.

**Odpowiedź:**

**Wizualizację projektowanej elewacji pokazano na rysunku nr A-5 elewacje, wymiary elewacji zgodnie z rysunkiem nr A-4 przekroje A-A, C-C. Dokumentację uzupełniono o rysunek A -5 elewacje w kolorze.**

Pytanie 10

Z czego mają być wykonane rury spustowe oraz rynny dachowe oraz jaką mają mieć średnicę?

**Odpowiedź:**

**Rynny z blachy z cynku o średnicy 120 mm, zgodnie z opisem w przedmiarze poz.19, rury spustowe z blachy z cynku o średnicy 100 mm, zgodnie z opisem w przedmiarze poz. 20.**

Pytanie 11

Pokrycie dachu papą należy zastosować jednowarstwowo czy dwuwarstwowo? Jaką papę zastosować?

**Odpowiedź:**

**Do wyceny należy przyjąć papę termozgrzewalną wierzchniego krycie gr 5,2mm (montaż na istniejącej papie podkładowej).**

Pytanie 12

Jaki styropian zastosować na podłogę w pomieszczeniu socjalnym (lambda, twardość)?

**Odpowiedź:**

**Do wyceny należy przyjąć styropian gr. 5 cm, zgodnie z opisem w przedmiarze w poz. 32 i 40.**

Pytanie 13

Jakie minimalne parametry muszą spełniać płytki (antypoślizgowość, ścieralność)?

**Odpowiedź:**

**Do wyceny należy przyjąć płytki antypoślizgowe R9, klasy ścieralności IV.**

Pytanie 14

Czy w pozycji nr 46 przedmiaru budowlanego (dotyczy odwodnienia liniowego) należy wyliczyć tylko robociznę?

**Odpowiedź:**

**W pozycji 46 przedmiaru robót należy wycenić robociznę i sprzęt. Komplet materiałów do odwodnienia liniowego dostarcza Zamawiający.**